РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ   РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«06» апреля 2010 г.
     № 67
                      ст. Кривянская

Об определении на территории Кривянского сельского

поселения мест, нахождение в которых может причинить

вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному развитию,

общественных мест, в которых в ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей
                  В соответствии с Областным законом от 16. 12.2009 года № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», рассмотрев представление Главы Кривянского сельского поселения
Собрание депутатов
Кривянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Определить на территории Кривянского сельского поселения как места, нахождение в которых может причинить  вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию,следующие объекты:
1.1. Кафе-бар «Билан» Кавнеристов М.Л. ул. Мостовая 6

1.2. Кафе-бар «Янъ» Сидорин В.Н. ул. Багаевская 2

1.3. Пивной бар «Живое пиво» Морозов А.А. Мостовая 4 б

1.4. Бар «Хуторок» Вознюк Ю.П. Автодорога Новочеркасск-Багаевская

2. Определить на территории Кривянского сельского поселения как места, общественные места, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,  осуществляющих мероприятия с участием детей следующие объекты:

2.1. Улицы ст. Кривянской
2.2. Общественный транспорт на территории ст. Кривянской.

2.3. Парк ст. Кривянской
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене.
Глава Кривянского

сельского поселения                                                                                    Л.Г. Зеленков